Republika e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Viada - Government

Daté: 09.01.2025

Mbledhja e 243 e Qeverisé e Republikés s¢ Kosoves mbahet mé 10.01.2025, né orén 11:00, ndértesa
e Qeveriség, salla P-31.

RENDI I DITiS

1.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit me & cilin aprovohet pérditésimi i Listés Shtetérore
Strategjike pér Mallra me Pérdorim té Dyfishts, pér mallrat gé vihen nén kontrol] pér shkage
t€ sigurisé kombétare, politikés sé jashtme, sigurisé publike ose pérarsye té drejtave t& njeriut
(MINT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Per aprovimin e rritjes s¢ pérfitimeve dhe pensioneve duke
pérditésuar tabelén ng Shtojcén 1. t& Ligjit Nr. 04/L-054 pér Statusin dhe té Drejtat e
Déshmoréve, Invalidéve, Veteranéve, Pjesétaréve té Ushtrisé Clirimtare ts Kosovés,

Viktimave Civile dhe Familjeve t& Tyre (MFPT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér mbulimin e

shpenzimeve pér mbrojtjen juridike~mbé'shtet]en financiare pér familjarét e veprimtarit ts
vraré Enver Hadri (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit PEr emérimin e Inspektorit t& Pérgjithshém, né kuader ts
Zyrés sé Kryeministrit (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Drejtorit Ekzekutiv e Agjencisé s@
Statistikave t& Kosovés, ng kuadér t& Zyrés sg Kryeministrit (ZKM)

Shqyrtimi i Raportit pér Vlerésimin Ex - Post té Ligjit Nr. 04/1-184 pér Administrimin e
Punés né Zyré (ZKM)

Te ndryshme

Fage 1 nga 1



